
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

41/2009. (III. 19.) Kt. számú 

 határozata 

 

 

(amely a 3/2009. (III. 19.) számú alapítói határozatnak minősül) 

 

 

a TIVA-Szolg. Kft. törzstőke-leszállításának végrehajtásáról 

 

 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi 

IV. tv. (továbbiakban: Gt.) 141. § (2) bekezdés r.) pontjában és a 168. § (1) bekezdésében biztosított 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  

Tiszavasvári Város Önkormányzata 39/2009. (III. 19.) Kt. sz. határozatával elhatározott, a törzstőke 

tőkekivonással történő leszállítása alkalmával, a Tiszavasvári Város Önkormányzata tagot megillető 

összeg megállapítása során számításba kell venni - a törzstőke arányában - a törzstőkén felüli 

vagyon összegét is.  

 

A saját tőke nem kevesebb, mint a jegyzett tőke összege. 

  

A jegyzett tőke leszállításának cégbírósági bejegyzése időpontjával egyidejűleg Tiszavasvári Város 

Önkormányzata tagnak járó saját tőke összegét kötelezettségként kell kimutatni. A kötelezettség 

rendezése az alább megjelölt ingatlanok és külön, későbbi döntésben felsorolt tárgyi eszközök 

tulajdonjogának a Tiszavasvári Város Önkormányzata részére való átruházásban kell teljesíteni: 

  

Tiszavasvári 3603 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

Tiszavasvári 3604/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

Tiszavasvári 3604/3 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

Tiszavasvári 2449 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

Tiszavasvári 0358/3 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a jegyzett tőke leszállításának megtörténtét követően a 

fentiekben felsorolt ingatlanok önkormányzati tulajdonba kerüléséről szóló okiratokat írja alá. 

 

Határidő: esedékességkor Felelős: Rozgonyi Attila polgármester 

 

 

 

 

 Rozgonyi Attila Bundáné Badics Ildikó  

 polgármester  jegyző 

 
 


